Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _________                                                                                                  _____

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

на 2021 - 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области, Указом Президента Российской Федерации от 16 августа

2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024

годы»:

          1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции

в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на

2021 - 2024 годы.

 2. Управлению правового и информационного обеспечения обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

           3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова

consultantplus://offline/ref=043DA3C8AB3D133CF3BAC86AD1698F4AA53B839DF71625B471F266320AhBR1L